RESULTADO DE LICITAÇÃO PE
085/2022

O Município de Guarapari-ES
torna público o RESULTADO da
licitação para modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO Nº
085/2022 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº
9.392/2022, TCE/ES:
2022.028E0500002.02.0013,
que tem como objetivo

CONTRATAÇÃO, VIA ATA DE
REGISTRO DE PREÇO, DE
EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA O FORNECIMENTO DE
INSUMOS FARMACÊUTICOS
PILHAS ALCALINAS EM
ATENDIMENTO AS DEMANDAS
DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE – SEMSA, em que se
sagrou vencedora a EMPRESA
LIDER COMÉRCIO E
DISTRIBUIÇÃO LTDA com o
valor de R$ 3.688,00 (Três mil,
seiscentos e oitenta e oito reais)
no LOTE ÚNICO.

Guarapari/ES, 26 de julho de
2022

Thais Maia B. Magalhães
PREGOEIRA